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Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Gasto por Categoria Programática
Del 01/ene./2021 Al 31 ldic.l2021

Egresos

Fecha y

hora de lmpresión

05lnov.12022

11:44 a. m.

Pagado Subejercicio

5 6=13-4)

$0.00

$o.oo

Goncepto

rogramas
Subsidios: §ector Social y Privado o Entidades
Federativas y MuniciPios

Sujetos a Reglas de OPeración

Otms Subs¡dios

Desempeño de las Func¡ones
Prestación de Servicios Ptiblicos

Prov¡s¡ón de Bieñes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluac¡ón de polít¡cas públ¡cáS

Promoción y fomento

Regulación y suPervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno F

Específicos

Proyectos de lnversión
Administrativos y de APoYo

Apoyo al proceso presupuestafio y para mejorar Ia eficiencia

Apoyo a la función públ¡ca y al mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución iur¡sdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones

Pens¡ones y jubilac¡ones

Aportaciones a Ia seguridad §ocial

Aportac¡ones a fondos de e§tabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestruc{ura de pens¡or

Programas de Gasto Federalizado
Ga8to Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudorqs y
ahorradores de la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahonarl¡res
Adeudos de ejercicios fiscates anterióreis- *'-

Adeudos de ejerc¡cios fiscales anteriores

Total del Gasto

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)
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$0.00

$0.00

$8,161,821.16

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$266,1 1 3.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

Modificado

g=(t+2)

$0.00

s0.00

$8,427,934.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

s0.00

Devengado
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s0.00

s0.00

$8,427,934.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,333,307.16

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0"00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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s0.00

s0.00

$o.oo

$0.00
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L.C,P SOTERO GARCIA RAMÍREZ
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